
Huonepuhelimen käyttö Bticino 344202 ja 344212

Toiminta
Kun nostat ovipuhelimen kuulokkeen summerin soidessa 
olet yhteydessä ulko-ovelle. 

1  Ei käytössä

2  Summerin merkkivalo  (lisävaruste)
Punainen merkkivalo palaa jatkuvasti,
kun summeri on vaiennettu.

3  Summerin kytkin  (lisävaruste)
Vaienna summeri kytkimellä kun et halua tulla häirityksi.

4  Ei käytössä

5  Oven avauspainike 
Avaa ulko-ovi painamalla avauspainiketta.

6  Soittoäänen voimakkuus VAKIOTOIMINTO
Kytkin vasemmassa reunassa = voimakas ääni.
Kytkin keskiasennossa = normaali ääni.
Kytkin oikeassa reunassa = mykistetty (yökytkin).

Ulko-oven ovipuhelintaulun käyttö 
Paina kutsupainiketta soittaaksesi huonepuhelimen 
summeria.

7 Puheyksikkö

8 Painike ei käytössä

9 Kutsupainikkeet
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TERRANEO

OVIPUHELINJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖOHJE

ÄLÄ KOSKAAN AVAA OVEA
KYSYMÄTTÄ-
TURVALLISUUS ALKAA 
ASENTEISTA!

7

8

9
9
9
9
9
9
9

6


	Sivu 1

